



ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ СКИММЕРНОГО БАССЕЙНА

Наименование параметра	Значение	Ед. изм.
Длина	9,10	м
Ширина	3,80	м
Глубина (средняя от 1,3м до 1,65м)	1,48	м
Периметр	25,80	м
Площадь стен	38,06	м2
Площадь дна	34,58	м2
Площадь борта	7,98	м2
Общая площадь	80,62	м2
Объем воды	40,00	м3

<b>1 Основное оборудование фильтрации воды</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	перевод		Фильтр д 450 Top 1,5" KST с обмоткой	шт	1,0	82 500	82 500
2	перевод		Насос PowerFul STP50 6м3/ч PP370 0,37 с префильтром	шт	2,0	71 040	142 080
3	есть		Песок кварцевый фр. 0,4- 0,9 (25кг мешок)	кг	50,0	137	6 850
4	есть		Песок кварцевый фр. 1- 3 (25кг мешок)	кг	25,0	137	3 425
5	перевод		Насос Powerfull 400 W погружной, 8 м3/ч. Н=7,5	шт	1,0	35 880	35 880
6	заказ		Автоматика управления фильтрацией и освещением	компл	1,0	338 800	338 800
7	заказ		Аварийная сигнализация	компл	1,0	76 500	76 500
8	заказ		Кабельная продукция и крепежный материал	компл	1,0	75 000	75 000
9	заказ		Расходные материалы	компл	1,0	22 831	22 831
					83,0	<b>Итого:</b>	<b>783 866</b>
						<b>Монтаж:</b>	<b>195 967</b>
						<b>Всего:</b>	<b>979 833</b>

<b>2 Основное закладное оборудование</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	перевод		Скиммер EM0140-SV Wide лайнер, 1/5"2"	шт	1,0	69 000	69 000
2	заказ		Форсунка автодолива в лайнер 50mm/2"	шт	1,0	9 720	9 720
3	заказ		Форсунка возвратная в лайнер 50mm/2"	шт	2,0	9 720	19 440
4	заказ		Форсунка подключения пылесоса 50mm/2"	шт	1,0	12 331	12 331
5	есть		Регулятор уровня автоматический RO-7	шт	1,0	23 850	23 850
6	есть		Слив донный EM2837 лайнер 2" 13м3/ч, латунные вставки	шт	1,0	23 534	23 534
7	заказ		Система трубопровода и фитинги ОРИЕНТИРОВОЧНО	компл	1,0	1 850 000	1 850 000
8	заказ		Расходные материалы	компл	1,0	60 236	60 236
					9,0	<b>Итого:</b>	<b>2 068 111</b>
						<b>Монтаж:</b>	<b>517 028</b>
						<b>Всего:</b>	<b>2 585 139</b>

<b>3 Оборудование нагрева воды</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	перевод		Электронагреватель 15 kW Flow-Line 2ALL Titanium Electro	шт	1,0	234 650	234 650
2	заказ		Расходные материалы	компл	1,0	7 040	7 040
					2,0	<b>Итого:</b>	<b>241 690</b>
						<b>Монтаж:</b>	<b>60 422</b>
						<b>Всего:</b>	<b>302 112</b>

<b>4 Оборудование дезинфекции воды</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	заказ		Станция дозирования хим. Реагентов Cl/pH	компл	1,0	2 528 100	2 528 100
					1,0	<b>Итого:</b>	<b>2 528 100</b>
						<b>Монтаж:</b>	<b>505 620</b>
						<b>Всего:</b>	<b>3 033 720</b>

<b>5 Оборудование освещения воды</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	заказ		Прожектор LED PAR 56 White 26 Вт	шт	2,0	68 600	137 200
2	есть		Монтажная коробка EM2823C (с гоф.трубой)	шт	2,0	6 606	13 212
3	есть		Трансформатор 100 W 220V	шт	1,0	18 900	18 900
4	заказ		Кабельная продукция и крепежный материал	компл	1,0	45 000	45 000
5	заказ		Расходные материалы	компл	1,0	6 429	6 429
					7,0	<b>Итого:</b>	<b>220 741</b>
						<b>Монтаж:</b>	<b>55 185</b>
						<b>Всего:</b>	<b>275 927</b>

<b>6 Дополнительное оборудование бассейна</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	перевод		Катушечное устройство 3x2,45м	шт	1,0	117 760	117 760
1	перевод		Комплект креплений и ремешков для катушечной системы	компл	1,0	7 680	7 680
2	доп. заказ		Пленка соляная 360 mic blue 4 x 50м	м/п	10,0	15 000	150 000
3	перевод		Шланг d38 9m	шт	1,0	21 825	21 825
4	есть		Пылесос для лайнера, Стандарт	шт	1,0	6 790	6 790
5	заказ		Расходные материалы	компл	1,0	9 122	9 122
					15,0	<b>Итого:</b>	<b>313 177</b>
						<b>Монтаж:</b>	<b>78 294</b>
						<b>Всего:</b>	<b>391 471</b>

<b>7 Стартовый набор хим. Реагентов для дезинфекции воды</b>							
№	Наличие	Код	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена, Тг.	Сумма, Тг.
1	перевод		Pool Doctor Гипохлор- жидкий хлор 30л.	шт	1,0	14 725	14 725
2	перевод		Pool Doctor PH-минус жидкий 30л.	шт	1,0	14 250	14 250
3	перевод		Pool Doctor Альгицид 5л.	шт	1,0	5 700	5 700
4	перевод		Pool Doctor Коагулент быстрый (Квик Флок) 5л.	шт	1,0	5 700	5 700
5	перевод		Тестер CL . рН	шт	1,0	3 880	3 880
					5,0	<b>Итого:</b>	<b>44 255</b>
						<b>Всего:</b>	<b>44 255</b>

<b>ИТОГО ЗА ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ:</b>	<b>6 200 020</b>	Тг.
<b>ИТОГО ЗА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:</b>	<b>1 412 516</b>	Тг.
<b>ИТОГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ:</b>	<b>262 239</b>	Тг.
<b>ВСЕГО:</b>	<b>7 874 775</b>	Тг.

Примечание\*: Данное коммерческое предложение является предварительным. Для детального расчета, требуется разработка проектной документации.

Примечание\*\*: Данное коммерческое предложение действительно в течение 1-го календарного дня. Продавец вправе применить коэффициент индексации на день оплаты.

Примечание\*\*\*: В данное коммерческое предложение НЕ включены материалы и работы по строительству тех. помещения бассейна; НЕ включена разработка котлована и установка чаши бассейна в котлован. НЕ включены работы и материалы по отделке босоножной зоны и тех. помещения бассейна. НЕ включена стоимость доставки чаши, материалов и оборудования к месту проведения работ. НЕ включены транспортные, командировочные и иные расходы, связанные с пребыванием специалистов на месте проведения работ.